
令和 7 年４月吉日 

東洋大学京北校友会 会員の皆さま 

東洋大学京北校友会 

会 ⾧  濱 徹夫 

副会⾧ 柴崎 俊樹 

副会⾧ 三村 充昭 

 

東京港クルーズの会の開催のご案内 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は京北校友会の活動にご協力を賜りまして厚くお礼申し 

上げます。 

さて、この度校友会では、会員相互の親睦のため屋形船を利用した

クルーズの会を開催いたします。 

軽食と飲み物（飲み放題）を用意いたしますので、変わりゆく東京

の水辺を遊覧しながら、ご歓談ください。 

皆様、お誘い合わせのうえご参加ください。 

敬 具 



記 

・開催日時 ： 2025 年 6 月 21 日（土曜日） 

 16 時に越中島防災桟橋船着場にお越しください。 

 (乗船時間 16 時 30 分～18 時 30 分予定)  

 

・集合場所 ： 越中島防災桟橋船着場 東京都江東区越中島 1 地先  

・アクセス ： 東西線・大江戸線「門前仲町駅」下車 4 番出口より徒歩 15 分 

有楽町線・大江戸線「月島駅」下車 ４番出口より徒歩 8 分  

JR 京葉線「越中島駅」下車 １番出口より徒歩 5 分 

・申し込み：乗船人数に限りがありますので先着順となります。 

      5 月 20 日まで下記へご連絡をお願い致します。 

・会費：5,000 円（当日現金にて頂戴いたします） 

※キャンセルの場合は、費用のご負担をお願い致します。 

 
 

 



 




